principali de credite întocmesc și prezintă spre aprobare autorităților deliberative, până la data de 31 mai a anului următor, conturile anuale de execuție a bugetelor..."

HOTARARE:

<u>Art. 1</u> Se aproba, in unanimitate, CONTUL DE EXECUTIE AL OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA pentru anul 2017.

<u>Art.2</u> Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA .

<u>Art.3</u> Aceasta Hotarare a fost adoptata de catre Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA cu un numar de 5 voturi - pentru,, si 0 - voturi impotriva, din numarul de consilieri prezenti.

<u>Art.4</u> Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul OCOLULUI SILVIC CORMAIA – ANIES RA si se comunica, prin grija secretarului Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA urmatoarelor :

- OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA

- PRIMARIA ORASULUI SINGEORZ- BAI pentru aprobare si elaborarea unei Hotarari de Consiliu Local.

> PRESEDINTE CONSILIUL DE ADMINISTRATIE ING. NEAMT GAVRILA

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE O.S. CORTIANA ANIESS.A.

ROMANIA OCOLUL SILVIC CORMAIA – ANIES RA CONSILIUL DE ADMINISTRATIE cu sediul in loc. Singeorz – Bai, str. Somesului nr.3, jud. Bistrita – Nasaud Registrul comertului sub nr. J06/363/28.07.2010, CUI RO16067546 Nr. 8 / 30.01.2018

HOTARAREA Nr. 4 din data de 30.01.2018

Consiliul de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA, intrunit in sedinta ordinara, in data de 30.01.2018, in prezenta a 5 consilieri, din 5 in functie;

Avand in vedere:

- prevederile Hotararii Consiliului Local Singeorz - Bai nr. 12/26.03.2009 pentru constituirea Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA ca structura de administrare a padurilor apartinand Orasului Singeorz-Bai, completata prin HCL nr.16/06.04.2009;

- Atriburiile si limitele de competenta ale Consiliului de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA din Regulamentului de organizare si functionare al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA, aprobat prin HCL nr. 48/06.06.2017;

- prevederile OUG nr. 109/2011 privind guvernanta coorporativa a intreprinderilor publice, modificata si aprobata prin Legea nr. 111/2016.

- prevederile Hotararii Consiliului Local Singeorz - Bai nr. 18/15.03.2016 si Hotararii Consiliului Local Singeorz - Bai nr. 88/14.11.2017 privind numirea Consiliului de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA.

- Referatul sefului de ocol ing. Tomi Tudor cu nr. 291/30.01.2018 in baza Contului de executie nr.283/29.01.2018 emis de catre compartimentul Contabilitate al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA

In conformitate cu,

Prevederile art. 6, alin. 1 si 2 din LEGEA 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica, Consiliul de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA, intrunit in sedinta ordinara, in data de 30.01.2018 a adoptat urmatoarea

Prevederile art. 7 si art. 14 din Legea organizarii regiilor autonome nr. 15/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare, regia autonoma întocmește și supune spre aprobare consiliului local contul de încheiere a exercițiului bugetar.

Prevederile art. 57 alin. (1) și (4) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare în care se precizează că "ordonatorii